21
SA4
8 9 4 5 6 7
12 11 10 2 3 1
Fig. 2 Fig. 3
1
5
6

11 磁性排油堵头
12 接地点
本节所述技术资料是作为利用标准的子模块
建立液压站的基本概要。表1提供了必要组
成部分（油箱容积、泵类型、流量、压力、
电机功率、压力控制方式等）的选项。如果
您未能在表中找到所需的系统方案，请与我
们的联系。我们可以提供定制化油箱，元件
的远程控制，双泵驱动装置，特殊元件的连
接件等。同样，也根据要求供应单独的元
件。后附有参数清单可以帮助您归纳所有的
需求。同样也请附上各个支路的原理图，安
装尺寸、各个油口的规格和方向。提供满足
各项需求的产品离不开准确的技术要求。
液压站类型 油箱容积[l] 齿轮泵类型 流量[l/min] 工作压力[bar] 电机规格 Q/p 表号 控制方式
SA4-10C 10 齿轮泵 0.5 - 10.5 250 80, 90 3 14
SA4-20C 20 齿轮泵 0.5 - 21.8 250 80, 90, 100, 112 3 14, 16
SA4-30C 30 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-40C 40 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-45U 45 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 -3 14, 15, 16
SA4-60H 60
齿轮泵 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
变量
柱塞泵 至�29 5 17
SA4-60U 60
齿轮泵 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
变量
柱塞泵 至�29 5 17
SA4-100H 100
齿轮泵 6 - 42 250 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
变量
柱塞泵 至�29 5 17
SA4-250H 250
齿轮泵 至�50 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
变量
柱塞泵 至�50 90, 100, 112, 132 5 17
1 工作环境